
UCHWAŁA NR XXIII/193/21 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy osiedla w miejscowości Mostki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
2020 r. poz. 1378 z póź. zm. ) Rada Gminy w Lubrzy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) W miejscowości Mostki dla istniejącego osiedla, w skład którego wchodzą drogi gminne oraz drogi 
wewnętrzne na nowo wydzielone, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków, jako: 

-  działki nr: 460, 569, 570, 571, 573, 574, 575, 576, obręb Mostki, nadaje się nazwę: 

Osiedle Słoneczne. 

2) Szczegółowe położenie przedmiotowego osiedla określono na załączniku nr 1 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBB52C0-86C3-4091-976A-30ECD1D86D38. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/193/21 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 17 maja 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBB52C0-86C3-4091-976A-30ECD1D86D38. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wnioskiem radnego nieruchomości położonych w miejscowości Mostki o nadanie nazwy

osiedla, rozpoczęto procedurę nadania nazwy.

Wnioskodawca zaproponował nazwę "Osiedle Słoneczne".

Nadanie nazwy osiedla zgodnie z logicznym układem przestrzennym ulic w tej części miejscowości Mostki

pozwoli na chronologiczne nadawanie numerów porządkowych.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.

z 2020 r. poz. 1378 z późn. zm. ) podejmowanie uchwały w sprawach nazw osiedli należy do wyłącznej

właściwości Rady Gminy.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy "Osiedla Słoneczne"

w Mostkach jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBB52C0-86C3-4091-976A-30ECD1D86D38. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

